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MUSIK I CAFÉEN

DRONNINGENSGADE 34 - 1420 KØBENHAVN K - Tlf. 32578818

SPISEHUSMENU
SEPTEMBER

Tirs. d. 03/09
Okseragout m. selleri og gulerødder; kartoffelmos

Tors. d.05/09
Vegetar: Indisk Spinat og svampekorma m. mandler, ris 
og chutney

Tirs. d. 10/09
Korianderbagt laks og hokkaidomos m. abrikos, lime og 
mynte

Tors. d.12/09
Hane i vin ”Coq au vin” m. ris

Tirs. d. 17/09
Vinbraiseret gris m. bacon, selleri, svampe og kartofl er

Tors. d. 19/09
Oksekød i karry m. kikærter, rissalat m. mandler

Tirs. d. 24/09
Dagens fi sk m. ristet bacon og æbler; dijonsauce og 
kartofl er

Tors. d. 26/09
Vegetar: Selleri/ kartoffelgratin m. æbler, porre og 
valnødder
Friskbagt brød og dagens salat til alle retter.

Køkkenet er åbent fra kl. 18 - 19.30 
Bestilte billetter skal afhentes senest 18.30 
Voksne: 65,- Børn: 35,-
Afl ysning senest dagen før. 
Der kan bestilles en uge frem.

Husk at du hæfter for reserverede 
billetter, som ikke er afbestilt i tide !

SEPTEMBER I BEBOERHUSET MUSIK + ANDRE AKTIVITETER

ORMENES GANG BAG BAKKEN

Mine billeder er farverige mønstrede billedertæpper. 
Inspireret af års telefonskitser, bygger jeg billederne op ud 
fra 7 grundformer og håndmaler mønstrene med Molotov 
akryl penne, meget gerne på store lærreder.

Jer er optaget af at kombinerer mønstrene i nuet i forskel-
lige farvetoner og med stærke farver, så ornamentikken 
springer livbekræftende ud fra lærredet. 

Når jeg bevæger mig rundt her og i udlandet ser jeg møn-
stre overalt, skitser dem ned og bruger dem i billederne. 
Omdrejningspunktet i  billedet ”De romerske vandrør” er 
de bløde linjer fyldt op med fantasifulde mønstre der ender 
i sylespidse i bunden af lærredet. 

I ”Ormenes gang bag bakken” folder de livfulde spirevipper 
sig i alle retninger, som sten på sten bevæger sig op langs 
lærredet. ”Slipsene” står på ræd og række og forvilder sig 
ind i mellem hinanden. 

Det er mit håb at håb at billederne vil fylde beboerhuset 
med liv og farver efter en herlig sommer. 

Månedens kunstner: 
ANITA VAN WENKENS
Fernisering torsdag den 5. september kl. 16-19.00                

04/09 Onsdag kl. 21:00 entré: 60,- Genre: country/bluegrass

Little Village Country Music Club præsenterer:

SILVERDAGGER 
+ FISTFULL OF DOLLARS 
Nu er vi igen klar til at tager over og gå koldere tider i møde med en god 
gang Country.
Efter en lang og varm sommer…som nærmest har omdannet kon-
gerigets villahaver og græsenge til udtørret prærier, lægger vi hårdt 
ud med at tilføje aftenens begivendhed, med bluegrass gruppen Silver 
Dagger, som netop er hjemvendt efter bragende succes på Tønder 
Festivalen.
Silver Dagger er bluegrass og oldtime serveret med sjæl og varme, der 
kryber sig helt ind under huden på selv den mest tykhuddet hillbillie 
nord for polarcirklen.
Fistful Of Dollars behøver efterhånden ikke nogen nærmere præsenta-
tion…men til dig som endnu ikke er blevet pløkket ned af Fistful Of Dol-
lars sublime og underholdende arsenal af go country, skal bare komme 
forbi - du vil ikke fortryde!  Vi glæder os til at se dig! Yeehaw

13/09 Fredag kl. 21:00 entré 80,- 

Dobbeltkoncert: MIKKEL ENGEL + THE YES WAVE
Mikkel Engell med Venner ligger op til nærvær og fest, i en dobbeltkoncert med The 
Yeswave. De vil spille sange fra Engell´s kommende dansksprogede album “Munken” som 
udkommer 11. oktober. Der vil blive mulighed for at opleve duetten og 1.singlen “Sidste 
Dans” med den karismatiske sangerinde Stine Kinck, som er med i bandet. 
Stilen er elektronisk pop med nærvær og spillemandsattitude.
Bandet er Bastian Sjelberg på Beats og perc, Stine Kinck på vokal og kor samt Mik-
kel engell på vokal og guitar. Og drømmen er ved hver koncert at få blodet til at bruse, 
hjernen slået delvist fra og få vendt tingene på hovedet.

The Yes Wave kan blandt andet opfattes som 
tematisk rejseleder i meningsverdener, hvor 

fragmenterede fantomer danner grundlaget for et sprødt swingende 
beat. El-guitaren får her mulighed for at svæve frit ovenpå en, i forvejen, 
blød bund af bas og trommer. Øverst fl yder vokalen, som bliver leveret 
af kapelmester Jeppe Cornelius. Lidt mere præcist bevæger bandet sig 
inden for den alternative rockverden, hvor country- og folkgenren også 
sætter sine spor. The Yes Wave udgav deres debutalbum i 2011, og nye 
toner vil se dagens lys i den nærmeste fremtid. 

27/09 Fredag kl. 21:00 entré 80,-  

Dobbeltkoncert: MADS BELDRING + ORBIT STERN

Orbit Stern: Hvis Jean Michel Jarre, Ry Cooder og Daft Punk tog 
langt ud i den svenske natur, holdt et krebse-kalas og optog en plade….  
Ja, så ville resultatet sikkert ikke ligge langt fra dét der udgør Orbit-
Stern´s debutalbum ”Inde i skoven, ude i byen.”
Orbit-Stern a.k.a den svenske guitarist Samuel Hällkvist og den danske 
trommeslager Frederik Hauch mødte hinanden til en nytårsfest. De 
opdagede straks en fælles forkærlighed for country og roots musik – og 
startede snart efter at optage små skitser og melodi-stykker i et nedbar-
beret tromme/guitar duo-format. 
Gamle analoge keyboards og trommemaskiner  fandt deres vej ind i 
musikken og var med til at skabe den lyd der i dag karakteriserer Orbit-
Stern : En bastard-agtig størrelse hvor syntetiske og elektroniske lyde 
rammer akustiske trommer, guitar og percussion - kastes op i luften 
- og lander på fødderne som et soundtrack hvor ingen døre er forbudte 

at åbne.  ”Inde i skoven, ude i byen”  udgives på BoogiePost Recordings oktober 2013.

Mads Beldring: Skæbnen har bidt sig fast i Mads Beldrings 
stemme og tekster. 
Sangene på hans debutalbum, ’Hør Nu Her’, er skrevet et sted 
mellem en lejlighed på Nørrebro, et værelse i Brooklyn og et lille 
ensomt bindingsværkshus på Lolland. Udtrykket er en blanding af 
storbyens dunkende uro og landets stille fred med et længselsfuldt 
blik ind i natten. Teksterne skildrer tro og håbløshed, rigdom og 
gæld,sandhed og ligegyldighed, tomhed og fuldskab, ensomhed og 
kærlighed. Menneskeligt armod og glade hjerter. Mads Beldring 
rammer brystet, hovedet og fødderne. Danser fl yvsk ud af mørket 
og tilbage.
’Hør Nu Her’ emmer af nærvær og autencitet, og får lytteren til at græde og smile på samme tid.
Mads Beldring  har tidligere udgivet med bl.a. Källing, Virgo, DreamJockey, De Glade Sømænd, Laura Mo og 
C’est tout Martine.

Babyrytmik er en dejlig måde at være sammen med sit 
barn på. Vi synger, danser og stimulerer barnet motorisk 
og sanseligt.
Underviser, Sarah Szinay - Tilmelding på Tlf: 26980625
www.facebook.com/rytmikforborn

Cirkeldans Torsdage i lige uger kl. 19:30 - 21:30
Deltagerbetaling: 30,- pr. gang.
Information: Randi og Carsten Michaëlis
http://www.cirkeldans.dk
e-mail: randi@carmic.dk eller tlf.: 32 59 57 29

Croquis hver torsdag fra 19.00-21.00 I lokalet “Transit-
ten”. Deltagergebyr 40Kr. 

La Boca tangosalon Hver torsdag i salen kl. 20:00 til 23:30 
med Gunner Svendsen - Entré: 50,-

Lokaler i Beboerhuset bookes  ved at ringe på Tlf. 32578818   
ml. 13 - 23. - Pris 10 kr. pr. person i timen.
Ved undervisning 15 kr. pr. person i timen. 10kr. i start-
gebyr

Lokaler til fest - ring man. og ons. på tlf. 32576242 ml. 
13.00 - 18.00

Lån en ladcykel Mod et depositum på 500,- kan du gratis 
låne en ladcykel  i Beboerhuset i max. 5 dage.

Åben Konfliktrådgivning Torsdage i ulige uger fra kl. 17:00 
- 19:00. Center for Konfl iktløsnings frivillige, professio-
nelle rådgivning i København.
Ring på telefon 21 16 14 59 eller på raadgivning@konfl ik-
tloesning.dk 

21/09 Lørdag kl. 20:00 entré 20,- Genre: sangskriver/åben scene

SANGBAR Æ,Ø,Å

”Sangbar Æ,Ø&Å” er en musikscene, hvor der er særligt fokus på at synge, lytte, og 
udveksle sange på dansk og de nordiske sprog. Både nyt og gammelt.
 Der er både inviterede optrædende, og en åben scene, hvor folk med lyst og mod til 
det, kan synge en sang, og eventuelt blive akkompagneret hvis der er behov for det.
 Tovholderne for arrangementet er de to musikere og sangskrivere, Peter Zapffe og 
Morten Marcussen

25/09 Onsdag kl. 20:30 entré 20,- Genre: jazz

MIKKEL JAKOBSEN TRIO
Onsdagsjazzen er tilbage - nu i trioformat. 
Genren vil fortsat være Bebop og Standards blandet med enkelte “hjemmestrikkede kompositioner”
Den faste besætning er fremover: Mikkel Jakobsen (pia), Tobias Dall (bas) og Jacob Vikkelsø (dr)

26/09 tordag kl. 20:30 entré 40,- Genre: sigøjnerjazz

DJANGO REINHARD JAM

Er tilbage med en ny omgang humørfyldt sigøjnerjazz. Som altid 
med Walter Clerici i front som jammaster.
En af jazzens helt store pionér var en belgisk sigøjner. Hans navn var 
Jean Baptiste Reinhardt - men man kaldte ham Django.
Hans musik blander jazz med sigøjnermusik og resultatet er både 
forrygende og swingende.

30/09 Mandag kl. 20:00 entré: 20,- Genre: Openstage

KULTURSALONEN
En åben scene, hvor sangskrivere, lyrikere, stand-upkomikere, historiefortællere mm. 
optræder for et intimt publikum. Skriv dig på listen som ligger i baren ! Sangskriveren Chili Djurhuus er hjertet 
bag scenen. 

ANDRE AKTIVITETER
Start 09/09 - Mandage kl. 14:00

BABYRYTMIK
Babyrytmikken er for babyer mellem 3 og 10 mdr og er en masse sange 
og bevægelseslege, hvor babyen bliver stimuleret motorisk og sanseligt. 
 Melodier og tekster er enkle så man hurtigt kan lære dem og bruge 
dem hjemme.
 I undervisningen leger vi bl.a med tørklæder, bolde, spiller på rasleæg, 
ser og hører forskellige fi ngerdukker og jeg spiller tromme og xylofon. 
 Jeg fortæller om børns motoriske udvikling og kommer med ideer til 
hvordan man stimulerer babyen motorisk. 
 Der tilmeldes pr. sæson, som er 8 gange rytmik.
 Tilmelding: szinaysarah@hotmail.com, Tlf: 26980625  
http://www.facebook.com/rytmikforborn

AKTIVITETER

CROQUIS
Der er igen croquistegning hver torsdag i “Transitten” fra kl. 
19:00 - 21:00. Deltagerbetaling: 40,- pr. gang.
Du skal selv medbringe papir og tegnegrej - Vi har tegnebræt-
ter. Holdet er uden underviser, men Beboerhuset sørger for at 
booke model. Deltagerne aftaler indbyrdes aftenens forløb.
Der er ingen tilmelding, så bare mød op !


